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§ 375 Motion (MP) - Stärk Linköpings betydelse i 
elektrifieringen: utveckla smart och flexibel 
energianvändning, svar 

Dnr KS 2022-858 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Motionen besvaras med hänvisning till att motionens intentioner 
omhändertas i Klimatfärdplan för Linköpings kommunkoncern 2024-2030. 

Reservationer 
Maria Moraes (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande och 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Eftersom motionen besvaras med att innehållet tas om hand om i 
klimatfärdplanen, vilken antogs efter att motionen skickats in, anser vi att den 
bör få ett bifall istället för ett besvarande." 

Lars Vikinge (C) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Sofia Frithioff (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.. 

Ärende 
I en motion daterad den 6 december 2022 yrkar Jenny Ivner (MP) att 
säkerställa att relevanta styrdokument och ägardirektiv adresserar möjligheten 
för kommunens verksamheter, Linköpings företag och invånare att flytta 
energianvändning i tid genom efterfrågeflexibilitet och energilagring med syfte 
att säkra smart och effektiv energianvändning. Motionären föreslår också att 
fullmäktige ges regelbunden återkoppling om genomförandet av energi- och 
klimatprogrammet med fokus på smart och flexibel energianvändning. 
Kommunledningsförvaltningen föreslår att motionen besvaras med hänvisning 
till att klimat- och energiprogrammet med tillhörande klimatfärdplan adresserar 
frågan om smart och flexibel energianvändning. Motionen föreslås även 
besvaras i den del som rör återkoppling av styrdokument till 
kommunfullmäktige eftersom regelbunden återkoppling redan sker i enlighet 
med kommunens mål- och verksamhetsstyrning. 

Yrkanden 
Maria Moraes (MP) yrkar bifall till motionen. 
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Lars Vikinge (C) yrkar bifall till motionen. 

Sofia Frithioff (V) yrkar bifall till motionen. 

Chris Dahlqvist (SD) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag 
till beslut.  

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Chris Dahlqvist (SD) yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut om ett besvarande av 
motionen mot Maria Moraes (MP) med fleras yrkande om bifall till motionen 
och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Chris Dahlqvist (SD) yrkande 
om bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut om ett 
besvarande av motionen. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Stärk Linköpings betydelse i elektrifieringen: utveckla smart 
och flexibel energianvändning, svar på motion (MP), 2023-11-22 
Motionen 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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